謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、イムノエース・キャピリアシリーズ製品をご愛顧賜り、⼼より御礼申し上げます。
さてこの度、インフルエンザウイルスキット／RSウイルスキット「 」を2020年
2⽉27⽇（⽊曜）より発売させていただく運びとなりましたのでお知らせ致します。
今後も、より優れた製品を提供し続ける所存でございますので、弊社製品をご愛顧賜りますよう、
宜しくお願い申し上げます。

謹⽩

記

受注開始⽇︓2020年 2⽉ 20⽇ (⽊曜)

以 上

株式会社タウンズ
販売管理部

お客様各位

SI200207AC-1

「 」新発売のお知らせ

体外診断⽤医薬品
製造販売承認番号 22400AMX00676000

カタログ番号
(JANコード) 製品名 包装 希望⼩売価格

(税別)

IAFR1010
(4987815010102)

10テスト
10テスト 14,000 円

IAFR1020
(4987815010201)

10テスト (輸送⽤スワブ付)
10テスト 14,200 円

■ 測 定 原 理 ︓免疫クロマトグラフ法
■ 使 ⽤ ⽬ 的 ︓⿐腔ぬぐい液⼜は⿐腔吸引液中のA型及びB型インフルエンザウイルス及び / ⼜はRSウイルス抗原

の検出 (インフルエンザウイルス及び / ⼜はRSウイルス感染の診断の補助)
■ 有 効 期 間 ︓27ヶ⽉（製造後)
■ 貯 蔵 ⽅ 法 ︓2℃〜30℃で保存
■ 保 険 点 数 ︓インフルエンザウイルス抗原定性 143点 [区分︓D012 23]

(発症後48時間以内に実施した場合に限る。)
RSウイルス抗原定性 142点 [区分︓D012 22]
(⼊院中の患者・1歳未満の乳児・パリビズマブ製剤の適⽤となる患者のいずれかに該当する場合
に適⽤する。)

(2018年4⽉1⽇より適⽤)
■ 判 定 時 間 ︓3分 〜 5分
■ 付属スワブ ︓[10テスト] ⿐腔⽤BRスワブEN

[10テスト(輸送⽤スワブ付)] ⿐腔⽤BRスワブEN (輸送⽤)
■ 化 粧 箱 ︓[W]286mm × [D]84mm × [H]67.5mm ※2品番とも

□ 検体抽出液とノズルは、イムノエース(Flu、アデノ、RSV Neo、hMPV)と共通使⽤が可能です。

SI200207AC-2

別紙

「 」仕様

仕様 実物画像

【テストプレート】

[ RSウイルス抗原陰性・A型インフルエンザウイルス抗原陽性例 ]

[ RSウイルス抗原陽性・インフルエンザウイルス抗原陰性例 ]

W:122mm

【 化 粧 箱 】

上︓10テスト包装 あああ

下︓10テスト あ あ
(輸送⽤スワブ付) 包装

W:286mm X D:84mm X  H:67.5mm

W:286mm X D:84mm X  H:67.5mm

● スワブ・検体抽出液・ノズルの仕様は、「イムノエース Flu」及び「イムノエース RSV Neo」と同様です。
● 他のイムノエースシリーズ10テスト包装の化粧箱サイズは、W:242mm X D:88mm X H:69mmです。